
1 di 1 

 

 

 
POLITECNICO DI TORINO 

Corso Duca degli Abruzzi 24 
***************************************** 

 

PROCEDURA APERTA PER L’INDIVIDUAZIONE DI UN OPERATORE ECONOMICO CON CUI CONCLUDERE, 
PER CIASCUN LOTTO, UN ACCORDO QUADRO, AI SENSI DELL’ART. 54, COMMA 3, D.LGS. 50/2016 
SS.MM.II, AVENTE AD  OGGETTO I SERVIZI DI SUPPORTO SPECIALISTICO ALL’EVOLUZIONE DEI SISTEMI E 
DEI SERVIZI INFORMATICI DI ATENEO.  
Lotto 1 - Servizi di supporto specialistico di analisi di processo e progettazione software per l’evoluzione 
del Sistema informatico della Didattica CIG: 7923517513 
Lotto 2 - Servizi di supporto specialistico di sviluppo software per l’evoluzione Sistema informatico della 
Didattica CIG: 79235418E0 
Lotto 3 - Servizi di supporto specialistico di sviluppo software per l’evoluzione Sistema informatico di 
Ateneo CIG: 7923551123 
Lotto 4 – Servizi di supporto IMAC, staging e Asset Management IT CIG: 7923565CAD 
 

 

SEDUTE DI GARA 

I seguenti prospetti elencano le sedute pubbliche e riservate tenutesi per l’espletamento della procedura in 
titolo. Per ciascuna delle sedute indicate sono stati redatti e sottoscritti i relativi verbali. 

 

SEDUTE PUBBLICHE DATA 

Prima  23/07/2019 

Seconda  06/09/2019 

Terza  12/09/2019 

Quarta 07/10/2019 
Lotti 3 e 4 

Quarta 30/10/2019 

Lotti 1 e 2  

 

SEDUTE RISERVATE DATA 

Prima  07/10/2019 

Lotti 1 e 2 

Seconda 21/10/2019 

Lotti 1 e 2 



1 di 1 

 

Prima  

 

12/09/2019 

Lotti 3 e 4 

Seconda 16/09/2019 

Lotti 3 e 4 

 

 


